
ÉiÉ

E
llustre Municipalidad

de
Lota

LOTA. l3 de Abril de 2015.-

DECRETO N" 734.-

Vistos:

a) Licitación Pública "Estudio Terminal Interurbano de

b) Memorando N'84i2015, de fecha 09.04.2015, de
Secretaria Comunal de Planifi cación.

c) Ley N' 18.885 Estatuto Administrativo para

funcionarios municipales.
d) D.F.L. N'I de 2006 de Min. Int.. publicado en

Diario Oficial el26.07 .2006, que frja texto refundido de la Ley 18.695.

CONSIDERANDO:

La necesidad de contar con profesionales de la Secplan
con responsabilidad administrativa, para evaluar los avances del proyecto citado en letra a) de los

\r' r'istos.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las f,acultades

que me confiere el Art. 63" ambos de [a Ley No 18.695, Orgrinica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Crease la Comisión Evaluadora para la licitación
pública denominada "ESTUDIO TERMINAL INTERURBANO DE LOTA", [a que estará

integrada por los funcionarios que pasan a individualizarse:

r' MAURICIO LEIVA CHAMORRO Profesional, Grado 8" EMR, Secplan.
r' MARIA SOLEDAD RUIZ PINTO Secretaria Comunal de Planificación" Grado 6'E.M.R.

2,- La Comisión deberá abocar sus funciones de acuerdo
a las nomas internas del municipio o aquellas que se ordenen expresamente.

ANOTESE CO SU
OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

CIO MARCHANT ULLO

ALL EROS
UNICIP

JFP S/mlla.

lonanos
Secplan.
Carpeta Personal
Archivo.
Pág. Web.

[,ota"

c¡¡ ¿ c,

é

\

hs1n IOnD
a

ARJON
SECRETA

Dc.r¿r.ia.nr \on E\¡¡,rd.,i I

I


